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Tolvnollett

Välkommen till middagsbön med lunchkonsert där Maria församlings  
organister samt gäster spelar en varierad repertoar.

S:ta Maria kyrka, onsdagar 12:01

Nils Tykesson, orgel

Ole Kristian Andersen, trombon
Nils Tykesson, orgel/piano

Christina Böcker Jansson, orgel

Matilda Norberg, sång
Boel Videke, piano/orgel

Maria Nielsen, orgel

Karin Skeppstedt, fagott
Nils Tykesson, orgel

Unga flöjtister, Musikhögskolan i Malmö
Beniko Almgren, piano

Carolina Tholander, sång
Maria Nielsen, orgel

6/10

13/10

20/10

27/10

3/11

10/11

17/11

24/11

Fri entré

Höstlandskap

Vid bäcken med Schubert och Schumann

Meditativ orgel

Hjärtats nyckel heter sång

Orgelmusik av Egil Hovland

Andetag med Hildegard och Pärt

Musik för flöjt och piano

Sopran och orgel
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Buxtebön
S:ta Maria kyrka, 5 oktober, 2 november 12:00
En sju år lång resa med Buxtehude. Maria församlings organister spelar Buxtehudes samtliga 
orgelverk i samband med en kort middagsbön en gång i månaden.
Diderik Buxtehude, berömd tonsättare och lärare till Johann Sebastian Bach, var anställd 
som organist i S:ta Maria kyrka i Helsingborg 1657-1660. Hans 90 orgelverk är centrala i 
den barocka orgelrepertoaren och spelar samtidigt en viktig roll i orgelmusikens historia. 

Orgelfantasi
S:ta Maria kyrka, måndagar 12:00

Improvisation är musik som skapas i samma stund som den framförs. Genom tiderna har 
improvisation varit en av organistens uppgifter. Flera av de stora tonsättarna, som Buxtehu-
de, Bach och Messiaen, var skickliga improvisatörer. Vid middagsbönen på måndagar i S:ta 
Maria kyrka tar tonsättaren och organisten Nils Tykesson eller kollegor upp traditionen och 
improviserar i cirka 10 minuter.

Fri entré

Fri entré 5
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Worship in English

Join us at St. Mary’s Church for a service of Holy Communion in English.
Reverend Anna Ballan, pastor. John Perry leads Maria Gospel Choir.

Sunday  October 17 at 5:05 PM

Gospelmässa på engelska

Söndag 17 oktober, 17:05 

St. Mary’s Church

S:ta Maria kyrka

Anna Ballan, präst, Maria Gospel under ledning av John Perry.

Fri entré

Gospel på Råå
Allhelgonakyrkan

Söndag 10 oktober 18:00

Gospelmässa
Råå Gospel under ledning av Alexandra Myllenberg.
Erland Sjunnesson, piano
Astrid Itzigehl, präst

Skyltgospel på Råå

Allhelgonakyrkan

Söndag 21 november 17:00

Råå Gospel under ledning av Alexandra Myllenberg
Erland Sjunnesson, piano, Mathias Tofte, bas, Magnus Östrand, trummor
Astrid Itzigehl, präst

Fri entré

Fri entré
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Baguettemusik 2.0

Allhelgonakyrkan onsdagar 12:15

Onsdag 6  oktober

Sundsgårdens musiklinje visar sina färdigheter och sin bredd.

Fri entré

Stor musik för det lilla rummet

Onsdag 13  oktober

Per-Anders Hedlund, baryton och Frida Thor, sopran, båda verksamma vid Malmö opera 
sjunger duetter och soloarior ur kända operor. 
Josefin Åkerberg, piano

Operans pärlor

Onsdag 20  oktober

Magnus Wittgren sjunger ur den danska vis- och psalmskatten ackompanjerad av Joachim 
Olsson vid pianot.

Det er et yndigt land

8

Stressigt på jobbet? I Allhelgonakyrkan kan du ta en kroppslig och själslig paus och få en 
stunds andrum. Slå dig ner i vårt vackra kyrkorum och njut av enkel säsongsanpassad lunch, 
samtidigt som vi bjuder på en halvtimmes avkopplande musik.
Lunch 50 kronor, vatten och kaffe ingår.

Påfyllning för kropp och själ
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Onsdag 27  oktober

Carolina Söderman, sång och piano, Janne Andersson, slagverk och bas.  
Carolina är flitigt anlitad som solist och har sjungit för kungafamiljen och i direktsänd TV vid 
ett flertal tillfällen. Janne har spelat med musikprofiler som Mats Ronander, Mikael Rickfors, 
Jalle Lorensson och Thomas Holst.

Du är aldrig ensam - sånger om tro, hopp och kärlek

Onsdag 3  november

Sånger som bär genom glädje och sorg. Siw Leijon, sång och gitarr och Åsa Weister, sång 
och piano

Stilla ro och nära

Onsdag 10 november

Blandad repertoar - lite Adele, lite 70-tal, lite a capella och en dos gospel på det. Oavsett 
vilken sorts musik så sjungs det med stor glädje.

Amicis

Onsdag 17 november

Anna Dror och Henrik Lagercrantz sjunger pärlor ur den svenska och engelska musikalreper-
toaren. Vid pianot sitter Joachim Olsson.

This is the moment

Onsdag 24 november

Sundsgårdens musiklinje visar sina färdigheter och sin bredd.

Stor musik för det lilla rummet

Onsdag 1 december

Raus församlings musiker bjuder på ett blandat program med sånger och musik från advent 
till juletid.
Julia Ljungström, Marie Nanor, Joachim Olsson, Åsa Weister och Josefin Åkerberg

Från advent till jul
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Musik på Råå

En stråktrio i världsklass

Allhelgonakyrkan Fredag 22  oktober 19:00

Daniel Kuzmin, violin, Markus Falkbring, viola, Gustav Ölmedal, cello

Efter nästan ett års uppehåll är vi nu äntligen tillbaka med vår kammarmusikserie Musik på 
Råå. Vad kunde vara bättre än att fira med musik av Beethoven som också hade oturen att 
fylla 250 år mitt under pågående pandemi. Som plåster på såren spelar den kritikerrosade 
Kuzmin-trion hans fantastiska stråktrio i c-moll op. 9. Ett av litteraturens mästerverk. Det 
spännande programmet bjuder även på musik av den tjeckiske tonsättaren Bohuslav Mar-
tinu i hans Madrigaler för violin och viola. Dessutom spelar trion några satser ur J. S. Bachs 
världsberömda Goldbergvariationer i ett färskt arrangemang.

Fri entréKonsertlängd: ca 60 minuter, inklusive paus.
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Allhelgonakyrkan Fredag 26  november 19:00

Kvinnliga mästare och ryska legender
Amelia Jakobsson, sång, Joachim Olsson, piano

Vi är stolta och glada över att ännu en gång få välkomna den välkända sopranen Amelia 
Jakobsson till Musik på Råå. I kvällens första avdelning framförs musik av två kvinnliga 
tonsättare som hamnat lite i skuggan av sina mer kända namnar, nämligen Fanny Mendels-
sohn, syster till Felix Mendelssohn samt Alma Mahler, som var gift med den store symfo-
nikern Gustav Mahler. Båda var flitiga tonsättare, särskilt i den mer intima genren såsom 
pianostycken och sånger. På senare tid har man försökt uppmärksamma historiska kvinnliga 
tonsättare för att ge dem en välförtjänt plats i musikhistorien. 
I den andra avdelningen sätts fokus på några av de många legendariska kompositörer som 
Ryssland fostrat. Namn som Sjostakovich, Prokofiev, Mussorgski, Tjajkovski och Rachma-
ninov är världsberömda och deras verk spelas på alla stora konsertscener. Två av dem, Tjaj-
kovski och Rachmaninov har genom sitt romantiska tonspråk kanske fått en alldeles särskild 
plats i våra hjärtan.
Vid kvällens konsert överbryggar Amelia alla språkbarriärer och låtar oss ta del av de stora 
känslornas musik. Vid flygeln sitter Joachim Olsson. 

Konsertlängd: ca 60 minuter, utan paus. Fri entré
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Kulturpärlor
Den Gode Herdens kyrka Söndag 3 oktober 16:00

Minns du sången?
Gunlis Ardevall, sång, Kjell Ardevall, piano, Alexander Ivarsson, klarinett
Kören Vox Mente under ledning av Marianne Ivarsson

Den Gode Herdens kyrka Söndag 7 november 16:00

Färgstarkt i höstrusket
Sanja Streuli, sång, Ulrika Gudmundsson Schönberger, sång,  
Johan Pihleke, gitarr och sång, P-O Nilsson, piano och sång

Äntligen. Med en sammanlagd erfarenhet på över 160 år har de fyra vännerna Sanja, Ulrika, 
Johan och P-O aldrig stått på en scen samtidigt. Nu har de dykt ner i sina musikaliska skatt-
kistor och plockat fram det bästa de vet åt oss. Det blir guldkorn från de mest skilda genrer 
och epoker, men med det gemensamt att det är bra musik som roar och berör. 
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Övriga konserter
S:ta Maria kyrka Söndag 3 oktober 17:05

Änglarnas röster - en dröm om Farinelli

Nicolò Balducci, countertenor och sopranist 
Barockensemble Dolci Affetti:  Dan Laurin, blockflöjt och musikalisk ledare, Anna Paradiso, 
cembalo och konstnärlig ledare, Maria Lindal, konsertmästare, Karolina Webern Ekdahl, vio-
lin, Kate Hearne, cello, Dohyo Sol, luta, Isabella Amirell, skådespelerska

Farinelli, den mytomspunne neapolitanska kastratsångaren som förtrollade en hel värld med 
sin röst, är i fokus på denna musikaliska och poetiska berättelse om kastraternas märkliga 
och gåtfulla värld under barocken. Den unge countertenoren och sopranisten Nicolò Balducci, 
en stigande stjärna inom barocksången, har fått gåvan att kunna fortsätta sjunga i den 
kvinnliga altens läge även efter målbrottet.
Här får publiken följa Farinellis fascinerande och på många sätt kontroversiella liv från Apulien 
till Neapel och London, från det spanska hovet till Bologna. Konserten blir också en berättelse 
om kastraternas höga röstläge som utvecklades i en manlig kropp, genom en process som 
trotsar alla moderna moraliska och förnuftsmässiga principer. Deras androgyna framtoning 
ansågs dock inte som ”onaturlig” av samtiden, snarare tvärtom, som ett sätt att skapa sub-
lima och djupt sensuella röster. Kastraterna tycktes överbrygga avståndet mellan maskulint 
och feminint och kallades ofta för ” änglalika” och ”himmelska”, som röster från en annan 
värld.

Konsertlängd: ca 70 minuter.
Insläpp: 16:30

Fri entré
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S:ta Anna kyrka Lördag 16 oktober 16:04

The heavens declare
Christer Ekstedt, trumpet, flygelhorn och piccolatrumpet
Maria Nielsen, orgel

Upplev samklangen mellan trumpet och orgel, där trumpeten är en extra pipa i orgelns stora 
klang i kyrkorummet. Christer Ekstedt och Maria Nielsen bjuder på sakral musik från Buxte-
hude, Bach och Marcello fram till nutida tonsättare som Hovhaness och Thalben-Ball

Konsertlängd: ca 60 minuter.
Insläpp: 15:30 Fri entré

S:ta Maria kyrka Fredag 22 oktober 21:00

Konsert med Lucas Schönefeld
Lucas kommer från Helsingborg och skriver egen musik och tolkar covers. Sin debut hade 
han vid 9 års ålder på Kulijuliscenen. Vid 12 års ålder invigde han Köpenhamn Pride och sen 
dess har han uppträtt på flera scener både i Sverige och utomlands.

Ungdomskyrkan mitt i Helsingborg för dig mellan 14 och 25 år. 
Kyrkan är öppen 19:00-23:00. Fri entré
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Gustav Adolfs kyrka Söndag 24 oktober 18:00

Temamässa med grekisk musik på FN-dagen
Sofie Kowalczyk, sång, Lovia Kowalczyk, violin, Viktor Nordliden, cello, Hans Dahlin, gitarr, 
Karin Johansson, orgel, ViktorBergendal, kontrabas, Sofija Pedersen Videke, präst

Ensemblen Asprimera spelar och sjunger traditionell grekisk folkmusik men även sånger av 
Mikis Theodorakis.

S:ta Maria kyrka Söndag 24 oktober 19:07

FN-gudstjänst
Inga-Lill Karlsson, präst
Fredsbaskrarnas Helsingborgssektion i samverkan med bland andra Hemvärnets musikkår i 
Eslöv, Hemvärnet samt frivilligorganisationer och föreningar

Hemvärnets musikkår Eslöv grundades 1890 under namnet Eslövs Skyttegilles musikkår 
- ett namn som behölls till 1975 då den antogs som hemvärnsmusikkår. Musikkåren har 
under åren deltagit vid vaktavlösningar på Kungliga Slottet i Stockholm och spelat vid flera 
internationella tattoon.

Fri entré

Fri entré
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S:ta Maria kyrka Onsdag 27 oktober 19:07

Fey Oh - stödkonsert för Haiti

Vox Angelica under ledning av Marie Nanor
Josefin Åkerberg, piano, Erik Urban, gitarr och bas, Per Knutsson, slagverk

Flera katastrofer drabbar nu den redan hårt utsatta befolkningen i Haiti. Landet är ett av 
världens fattigaste och kämpar dessutom mot coronapandemin, samtidigt som det råder 
politisk oro. Act Svenska kyrkans lokala partner finns på plats sedan tidigare och har snabbt 
lagt om sitt långsiktiga arbete till akuta åtgärder. Människor behöver stärkas för att kunna 
agera i en katastrof, barn behöver sysselsättas och få vara barn trots det hemska som pågår. 
Vox Angelica samlas kring hoppet och ljuset och delar med sig av sånger från Haiti och hela 
världen – kom och lyssna och ge ditt stöd - tillsammans kan vi rädda liv och lindra nöd. 

S:ta Maria kyrka Söndag 31 oktober 17:05

Chaconne
Monica Schmidt Andersen, blockflöjt, Kate Hearne, blockflöjt och cello, Karin Skeppstedt, 
fagott, Ole Kristian Andersen, trombon, Johan-Magnus Sjöberg, orgel, Nils Tykesson, orgel

Evig basgång, tidlös Buxtehude, vandrar runt, i valven, rummet, tiden, tanken, trombon, 
fagott, flöjter, orglar, cello, improvisation, mystik, musik.

Fri entréKonsertlängd: ca 60 minuter.
Insläpp: 16:30

Konsertlängd: ca 60 minuter.
Fri entré, men kollekt samlas in till Act Svenska kyrkans arbete för stöd till Haiti.
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Allhelgonakyrkan Lördag 6 november 18:00

Dagen är nära

Kammarkören Felicitas under ledning av Marie Nanor
Joachim Olsson, piano, Lovisa Kowalczyk, violin, Ida Hallström, violin, Heidi Wieland, viola, 
Charlotta Weber Widerström, cello, Lena Rönér, kontrabas, Cecilia Södertun, präst

Lyrik och kammarmusik till stillhet och eftertanke blir det i Allhelgonakyrkan när kören Felici-
tas tillsammans med stråkkvintett och pianist Joachim Olsson möts. I programmet återfinns 
flera klassiska pärlor av bland andra Bach, Händel och Fauré men det ryms också nyskriven 
meditativ musik. En kväll fylld av allhelgonastämning och möjlighet till en stunds andrum och 
ljuständning till minne av alla vi saknar.

Allhelgonakyrkan Lördag 13 november 17:00

Et in terra pax

Raus Vokalensemble under ledning av Åsa Weister
Solister ur kören, Camilla Voigt, piano, Mirjam Simonsson, violin

Det nyskrivna, spännande verket Et in terra pax (Och på jorden fred) av Camilla Voigt 
är komponerat för damkör, sopransolo, violin, piano och orgel. Verket är ett synnerligen 
positivt exempel på nyskriven sakral musik, som alltså binder samman nutid med dåtid, och 
som också tydligt bärs av det viktiga samspelet mellan text och ton. Som lyssnare känner 
man sig innesluten i helheten. Det är ett verk om mörker och ljus som sänder strålar av hopp 
till lyssnaren. Musiken rör sig i ett gränsland med influenser från såväl jazz och folkmusik 
som den klassiska musiken. Detta är böner och fraser ur kyrkans liturgi som på olika sätt 
representerar livet och de villkor vi människor delar lika. En uppmaning till oss att inte låta 
mörkret segra utan alltid söka ljuset.
Raus Vokalensemble har tidigare samarbetat med Camilla Voigt och sjungit flera av hennes 
finstämda sånger. Senast i P1:s söndagsgudstjänst den 10 januari 2020 under rubriken 
Hjärtats längtan. Camilla Voigt har komponerat och spelat in ett stort antal cd-skivor där 
det tongivande är enkelheten, de vackra melodierna samt de nära texterna.

Konsertlängd: ca 70 minuter. Fri entré

Konsertlängd: ca 60 minuter. Fri entré
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S:ta Maria kyrka Söndag 14 november 17:05

Alla tiders Mariamusik
Cecilia Lindwall, sopran, Julie Meile, violin, Søren Gleerup Hansen, orgel

Vi kommer att få lyssna till musik genom tusen år som hyllar Jungfru Maria, från Hildegard 
von Bingen på 1000-talet genom barocken, fransk romantik och till ett helt nyskrivet verk 
av kompositören Bo Lundby-Jaeger. Alla tiders Mariamusik hade premiär våren 2018 i Sct. 
Mariae kirke i Helsingör. Den svenska sopranen Cecilia Lindwall är utbildad vid Norges Mu-
sikhögskola och Operahögskola. Julie Meile är violinist i Danska Radions Symfoniorkester och 
Søren Gleerup Hansen är organist i Sct. Mariae kirke i Helsingör.

Konsertlängd: ca 60 minuter.
Insläpp: 16:30

Fri entré
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S:ta Maria kyrka Onsdag 17 november 19:00

Peter Asplund Aspiration
Peter Asplund, trumpet och sång, Hans Andersson, kontrabas,
Johan Löfcrantz Ramsay, trummor, Lars Jansson, piano

Trumpetaren och kompositören Peter Asplund möter här, tillsammans med vapendragar-
na Hans Andersson och Johan Löfcrantz Ramsay, en av de stora svenska jazzpianisterna, 
Lars Jansson. Gruppen bjuder på nyskriven musik från senaste albumet All My Septembers, 
varvat med udda guldkorn ur The Great American Songbook. Peter Asplunds ambition att 
presentera jazzmusik i formatet föreställning, snarare än konsert, har blivit ett signum för 
honom och gruppen. Efter två gyllene skivor, tre grammisnomineringar och flertalet priser 
och utmärkelser, är jazzartisten Asplund - med ena foten i den moderna, instrumentala jazz-
musiken och den andra i den amerikanska entertainmenttraditionen - en centralfigur på den 
skandinaviska jazzscenen.

Biljetter: Ordinarie 200 kr, medlem Jazz i Helsingborg 150 kr, studerande 100 kr, barn un-
der 15 år gratis, men behöver boka biljett. Biljetter via www.jazzihbg.se eller Tickster.

Insläpp: 18:30

Elinebergskyrkan Lördag 20 november 14:00

Du är värdefull - musikal för små och stora
Elinebergskyrkans musikverkstad

Elinebergskyrkans Musikverkstad framför en musikal av Lena Davidsson-Sandberg och 
Joachim Olsson byggd på två av Max Lucados berömda barnböcker. En berättelse om att 
känna sig älskad för den man är.

Fri entré




